

TT Ejendomme Randers ApS

Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 13 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Thomas Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Ejendomme Randers ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 13 85
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomassen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjydske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og udlejning heraf, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227.635 kr. mod 257.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.532 kr. mod 39.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen primært som følge af tidligere års resultatpåvirkning af en indgået renteswap. Selskabets kapital forventes reableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	227.635	257.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.702	-54.702
Driftsresultat	172.933	202.313
Andre finansielle indtægter	6	69
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.976	-144.956
Resultat før skat	37.963	57.426
Skat af årets resultat	-3.431	-17.975
Årets resultat	34.532	39.451
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.532	39.451
Disponeret i alt	34.532	39.451

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.747.092</u>	<u>2.801.794</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.747.092</u>	<u>2.801.794</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>99.943</u>	<u>38.443</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.943</u>	<u>38.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.847.035</u>	<u>2.840.237</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	39.457	43.526
	Tilgodehavende selskabsskat	638	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.747</u>	<u>5.623</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.842</u>	<u>49.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.413</u>	<u>101.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.255</u>	<u>150.625</u>
	Aktiver i alt	<u>2.940.290</u>	<u>2.990.862</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-221.081	-255.612
	Egenkapital i alt	-96.081	-130.612
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.022.878	2.058.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	848.553	935.939
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.871.431	2.993.939
	Kortfristet del af langfristet gæld	122.122	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	36.818	41.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.940	127.535
	Gældsforpligtelser i alt	3.036.371	3.121.474
	Passiver i alt	2.940.290	2.990.862
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af, at selskabet har tabt hele anpartskapitalen er det ledelsens opfattelse, at der kan rejses tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets bankkreditter skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede betingelser. Det er derfor ledelsens opfattelse, at kreditterne vil blive forlænget. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	134.976	144.956
	<u>134.976</u>	<u>144.956</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016		<u>3.235.081</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>3.235.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		433.287
Årets afskrivninger		<u>54.702</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>487.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>2.747.092</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-255.613	-295.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.532</u>	<u>39.451</u>
	<u>-221.081</u>	<u>-255.612</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.058 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.747 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.377 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder og hæfter derfor for skat, der er pålignet i sambeskatningsperioden.